1

宁科协发[2011] 55 号 签发人：刘国民

关于组织参加第十一届中国青少年机器人

（宁夏赛区）竞赛的补充通知

各有关学校：

为贯彻落实自治区科协与教育厅《关于举办第十一届中国青少

年机器人（宁夏赛区）竞赛的通知》(宁科协发[2010] 199 号)文件

精神，提高全区青少年自主创新能力，推动青少年机器人科技活动

健康稳步的发展，经竞赛组委会决定，第十一届中国青少年机器人

（宁夏赛区）竞赛于 2011 年 4 月 16 日在吴忠市举办，现将有关事

项补充通知如下：

一、竞赛时间及地点一、竞赛时间及地点一、竞赛时间及地点一、竞赛时间及地点

时间：2011 年 4 月 16 日

地点：吴忠高级中学

二、竞赛日程安排二、竞赛日程安排二、竞赛日程安排二、竞赛日程安排

竞赛日程安排详见附件。如有变动以竞赛指南的日程为准。

三、竞赛费用三、竞赛费用三、竞赛费用三、竞赛费用

本届比赛重在普及、推广机器人竞赛，领队、教练员及参赛学

生参赛费用一律减免，午餐（盒饭）费用（只限参赛学生、领队和

宁夏回族自治区科学技术协会

2

教练员）由竞赛承办方承担，往返交通费用自理，自愿前往赛场观

摩的人员，费用一律自理。

四、竞赛要求四、竞赛要求四、竞赛要求四、竞赛要求及注意事项及注意事项及注意事项及注意事项

1. 竞赛用机器人、器材、插线板、笔记本电脑及电池等，一律

由各参赛代表队自行准备。

2. 各参赛学校领队一名、教练员及参赛队员人数以报名表为

准。竞赛期间，参赛学校必须服从竞赛组委会的安排，遵守纪律、

遵守规则、保证安全、按程序办事。

3. 相关竞赛规则和最新比赛信息，请随时登陆宁夏青少年科技

创新活动服务平台网站(http://ningxia.xiaoxiaotong.org/) 查

询。

4. 未尽事宜，另行通知。

五、联系方式五、联系方式五、联系方式五、联系方式

本次竞赛由宁夏青少年科技活动中心负责竞赛的日常组织管理

事务。

联系人：陈亚莉 0953-2120123 13037926050

赵加兴 0951-5085155 18995071259

附件：第 11 届中国青少年机器人(宁夏赛区)竞赛赛事安排

自治区科协

2011 年 4 月 2日

主题词：主题词：主题词：主题词：青少年青少年青少年青少年 科普科普科普科普 机器人机器人机器人机器人 竞赛竞赛竞赛竞赛 通知通知通知通知

抄 送：自治区教育厅、吴忠市人民政府

宁夏回族自治区科学技术协会办公室 2011年4月7日印发

3

附件：

第 11 届中国青少年机器人(宁夏赛区)竞赛

赛事安排

赛事日程

时时时时 间间间间 内内内内 容容容容 地地地地 点点点点 参加对象参加对象参加对象参加对象 备备备备 注注注注

4

月

16

日

上午 8：20前 报 到 吴忠高级中学 全体人员

8：45---9：45 开幕式 吴忠高级中学体育场 全体教练选手 在指定位置等候开场

10：00
各项赛事搭建、

编程、调试阶段
吴忠高级中学 赛事选手

10：30

机器人创意

项目比赛

FLL机器人挑战赛

项目比赛

吴忠高级中学 相关赛事选手

11：00

机器人游宁夏

项目比赛

VEX工程挑战赛

项目比赛

吴忠高级中学 相关赛事选手

12：00---13：00 午 餐
吴忠高级中学指定

用餐地点
全体人员

13：30

机器人足球

项目比赛

机器人基本技能

项目比赛

吴忠高级中学 相关赛事选手

15：00
各项未完成赛事

继续进行
各比赛地点 相关赛事选手

完成比赛的选手及教师

在指定场地休息等候

15：30 统计成绩 比赛现场 赛事工作人员

16：00 疏 散 全体人员

备注：备注：备注：备注：各领队、教练应提醒学生遵守纪律，按时参加各项比赛，并负责学生的人身、

财产安全。